
    SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

PORTARIA Nº 1222 DE 23 DE AGOSTO DE 2013
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO TRANSITÓRIA DE RECEBIMENTO 
DOS EQUIPAMENTOS PROJETO INSTITUTO COUTO MAIA E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS.
 
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA , no uso das suas atribuições 
legais que lhe confere, considerando o Contrato de Concessão Administrativa nº 
0008/2012, do Instituto Couto Maia.
RESOLVE:
Art. 1º - Instituir a Comissão Transitória de Recebimento dos Equipamentos do Projeto 
Instituto Couto Maia conforme previsto no ANEXO 10, item 4.1.3 do Edital de 
CONCESSÃO Nº 0008/2012 com as seguintes atribuições:
a. Receber os equipamentos previstos;
b. Elaborar parecer circunstanciado sobre os equipamentos recebidos e sua adequação ao 
que foi previsto.
 
Art. 2º - Designar para compor a Comissão Transitória de Recebimento dos Equipamentos 
do Projeto Instituto Couto Maia os seguintes servidores:
 
Adirah Souza de Queiroz
Bruna Rocha
Cristina Celestina Conceição Arcanjo
Valter Brasil Brandão
Marly Santana Nery
Marília de Assis Pita
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação
 

JORGE JOSÉ SANTOS PEREIRA SOLLA
Secretário Estadual da Saúde


